（様式1）
長崎市庁舎エレベーター広告掲出申込書

令和    年   月   日

　長崎市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞
住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名                                印印鑑登録している印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜事務担当者＞
所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

長崎市庁舎エレベーター広告掲出を希望しますので、下記のとおり申請します。

1.申請の種類（該当する番号に○印をつけてください）
（1）新規申請      （2）継続申請

2.広告内容

3.掲出希望期間
　　　　　令和　　　　年　　　月　　　　日　　から　　　令和　　　年　　　月　　　　日　　まで

4.掲出を希望するエレベーター枠（○印を記入してください）

	希　望　枠
	備　　考

	東エレベーター1号機内壁（着床階：1～19F）

	東エレベーター2号機内壁（着床階：B1～19F）

	東エレベーター3号機内壁（着床階：1～19F）

	西エレベーター1号機内壁（着床階：B1～18F）

	西エレベーター2号機内壁（着床階：1～18F）

	西エレベーター3号機内壁（着床階：1～18F）

	西エレベーター4号機内壁（着床階：1～19F）

	西エレベーター5号機内壁（着床階：1～18F）

※同封する他の書類をご確認ください。
①誓約書（様式2）　②役員名簿（様式３）
③行政財産使用許可申請書（第６号様式）④会社の業務内容がわかる会社概要等の資料
⑤法人登記事項証明書（個人事業主の場合は住民票抄本）⑥市税の完納証明書
⑦事業を行っている法人・個人の場合は、直近の事業税、消費税及び地方消費税の完納を証明する書類
※証明書はすべて発行後３か月以内のもの

長崎市庁舎エレベーター広告掲出申込書記載例

令和6年4月1日

　長崎市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞
住所または所在地　〇〇市〇〇町〇番〇号代理店等が申請業務を行う場合
・申請者欄→広告主
・事務担当者欄→広告代理店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称　（株）〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名      代表取締役　長崎　太郎　 印印鑑登録している印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜事務担当者＞
所属部署　　　　〇〇部〇〇〇課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　長崎　二郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　×××-×××-××××　FAX　×××-×××-××××
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　＊＊＊＊＊＊＊＠＊＊.＊＊.＊＊

長崎市庁舎エレベーター広告掲出を希望しますので、下記のとおり申請します。

1.申請の種類（該当する番号に○印をつけてください）
（1）新規申請      （2）継続申請

2.広告内容
　　　　自社サービス（別添パンフレット参照）の告知

3.掲出希望期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　令和　6年　6月　15日　　から　　　令和　6年　9月　15日　　まで

4.掲出を希望するエレベーター枠（○印を記入してください）

	希　望　枠
	備　　考

	東エレベーター1号機内壁（着床階：1～19F）
	〇

	東エレベーター2号機内壁（着床階：B1～19F）

	東エレベーター3号機内壁（着床階：1～19F）

	西エレベーター1号機内壁（着床階：B1～18F）

	西エレベーター2号機内壁（着床階：1～18F）

	西エレベーター3号機内壁（着床階：1～18F）

	西エレベーター4号機内壁（着床階：1～19F）

	西エレベーター5号機内壁（着床階：1～18F）